in sanarium. Illa autem emoriluma quam
dum sanauit ambrosi die fuisse marcha.
Test. autem uerorum et habet in his
tempore quod uiam apostaletum ymagi-
ne ex emorilula fecerat in ob sustentare et
sua ibide locutus est dicitur fluminis quae
in fuit. Obitu autem suu s' dñi anno pannu
renelauit. Inq' coto anno febrib' elab-
ens autem octauum die suu exitus anglico
dixos sororis sue icelum aliam deteren-
tes audiuit. Que mox frim et soror o-
uentu aggratio aut aei conuictus et dul-
cissimi alumpui in aggrilamini quam
anglicos choicos sororis mee auim
ad sedes politicas deterentes ouan-
ter eio. O pulchra mea et mi dica soror
uiuas cui magis tuo et hospite meo.
miserebastru qd beati marcha etiuu
suu uicium plentia sua ammou-
it ut luminalibus atensis et se us
ad obitu uigilaret. Sode uero media
autem tunc sui die custodib' sponso
grauatus uehementer irruit et lumi-
na cuncta extinxit. Illa uero maligio
nul spissu turbas etiuis orare cepit
et p' helpe mi hospes care aggra-
tius ad deuorandum me seductores mei
scripta tenetes mala qd Gesu. Elyne
elonges ame. si adiutorium meum
rende. Et ecce sororo ad se ueniente
uidit qd manu facie tenens oras et
lampades inde accendit. Dñi qd alate
in altam ipso nomine vocaret ecce xpc
aduenient dicens. Vnu dulca mea
hospita et ubi est suu uic meum eris. En-
me suscepisti in hospicio tuo ecce
et recipia in celo meo. et uocantes te
exaudi. exaudi amorem tuu. Appin-
quate uero hora sui tuncius horas de-
ferriri se tec' ut icelum uide poss. ipsi-

sicq' se in ita se curit' ponit et sequitur
int' se tenuit. et in h' idem orauit hospes
int' cure hanc paup'cula tua audeo.
ut sic mea dignitatis es hospitem s' me
suscipe in hospicio tuo celiu. ipsi
sicq' ut passio sed in lucu cord' se lat-
tus redicitur p' in manu tuae vnde
sp'm meum uia lpm enuictus opt' uo-
die. Et omnia dñi circa e' ei laudes exal-
tent circa horam teat' apud petragene
bo frontoni missum celebrant dñi
appuit dicens. Dil' mei sonone.
Si quis imple qdolum hospiter ne pol-
licatus es. lungo uelociter et lequer-
me. Quo iusta aplente loco ambo in
reconu' uiciunt et cum e' psalmi
et toni offici' ambo celi responden-
t p' p'g' et e' et in sepulchro suis ma-
nib' collocaunt. Vnu dñi apud pat-
ernicas finitis cantib' diaconi le-
turnus e' uocatus. peren' ep'nt
citaret alle uir extensus. R'ndit f'ns
mi cur me extensus. Dñi autem de-
me ad e' hospiter sue durata min-
tendit' sepulture qd. Dirigitur
uelocitus ille uinc nuntios qui ab una
in unu auru' et cyphethis enclosis de-
ferant quodcum ad e' sepeliendum me
aptare sacriste qd' et ex obli-
uione dimisi. qd t' cito me exaudi
vni nuntiuentes et h' ut ex di-
ent nuntiuentes anul' et sol' cypheth
et attingunt. alia uero in h' in cala-
monii scapha retinunt ap'didap-
bes frontoni dicens. O' u' p' sepulchrum
ab ecce extensus es. qd' illius lo-
ris p'uis pos' in securus dñm in
regauit qd nomine uocaret. Cui uenit
respondes ostendit qd codicet qd ima-
ui ueniet ap'ui. inq' nul aliud emit